
 

 
 
 
 
 
 
Почитувани, 
 
Првата детска амабсада во Светот - Меѓаши за потребите на проектот: “Безбеден Интернет Центар на 
Република Северна Македонија - МкСафеНет”, Ве поканува да доставите понуда за работите наведени 
подолу во ова Барање за доставување на понуди (БДП).  За да одговорите на ова БДП потребно е да ги 
следите упатствата содржани во овој документ. Со доставувањето на понудата вашата фирма ги прифаќа 
условите содржани подолу. Внимателно прочитајте ја приложената документација. Рокот за доставување на 
понудите е 04 април (петок) на info@childrensembassy.org.mk , majavelkovska@megjashi.org.mk , 
klementinadobrevska@megjashi.org.mk  или во канцеларијата на ПДАС-Меѓаши на следната адреса: Ул. Коста 
Новаковиќ 22А, Аеродром, Скопје до 16:00 часот. 
Проектот е ко-финансиран од Европската Комисија, преку Европска извршна агенција за здравство и 
дигитализација/ European Health and Digital Executive Agency (HaDEA), во имплементација на Министерството 
за дигитална трансформација во партнерство со Конзорциумот. 

 
Доколку имате дополнителни прашања, Ве молиме контактирајте не на долунаведените контакти. 

 
Лицa за контакт:  
Клементина Добревска – комуникациски менаџер, МкСафеНет  
Маја Велковска - проектен менаџер, МкСафеНет  
klementinadobrevska@megjashi.org.mk    
majavelkovska@megjashi.org.mk    
Т. +389 075 233 279 / +389 71 358 712 
 
Општи информации Целта на ова барање е да се добијат понуди за една (1) дигитална камера. 

 
Важни датуми 
Датум на испраќање на барањето: 27 март (четврток), 2025 год. 
Рок за доставување на понудите: 04 април (петок), 2025 год. 
 
Техничка спецификација 
Набавката се однесува за: 
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Понудата треба да содржи: 
 

1. Назив, адреса, телефонски број и електронска пошта на понудувачот 
2. Цена без ДДВ, и вкупна цена со ДДВ 
3. Важност на понудата, минимум 10 дена 

 
Понудувачите треба да ги достават понудите на наведениот е-маил или адреса во предвидениот рок. Понудите 
што ќе пристигнат по предвидениот краен рок за доставување на понуди нема да бидат земени предвид. Не се 
дозволени никакви дополнителни измени на понудата освен корекција на очигледни пресметковни грешки. 

Производ Количина 

 Тип: Mirrorless дигитален фотоапарат 

 Сензор: APS-C CMOS, минимум 24.2 MP резолуција 

 Процесор за обработка на слики: Напреден процесор (на пр. DIGIC или 
еквивалентен) 

 ISO опсег: 100-32000, со можност за проширување 

 Сооднос на слика: 3:2, 4:3, 16:9, 1:1 

 Стабилизација на слика: Ленс-базирана или дигитална стабилизација 

 Објектив: 

 Компатибилност: Поддршка за RF-S приклучок или еквивалентен 

 Вклучен објектив: Стандарден зум објектив 18-150mm 

 Стабилизација: Оптичка стабилизација на слика 

 Отвор на бленда: F3.5-6.3 или слично 

 Големина на филтерот: 55mm или слично 

 Автофокус: 

 Систем: Dual Pixel CMOS AF II 

 Режими: Континуиран автофокус за фотографија и видео 

 Функционалности: Можност за следење на објекти 

 Дисплеј и конективност: 

 Екран: 7.5 cm (3.0”) Clear View LCD, 3:2 со 1040k резолуција и подвижен агол 
(варијабилен) 

 Live streaming: Поддржано 

 Wi-Fi & Bluetooth: За безжичен пренос на податоци 

 USB Type-C: За брз пренос на податоци 

 HDMI излез: Micro HDMI (Type-D) 

 Влез за микрофон: 3.5mm 

 Видео можности: 

 4K снимање: Минимум 30 fps 

 4K 60 fps: Со отсекување (crop) – пожелно 

 EOS FullHD 60p видео 

 Брзина на снимање: 

 23 fps: Електронски затворач 

 15 fps: Механички затворач 

 Батерија и димензии: 

 Тип на батерија: Полначка Li-ion батерија, LP-E17 или еквивалентна 

 Димензии: Приближно 122 x 88 x 83 mm 

 EOS Web Utility и Quick Control екран 

 Додаток: Вклучен статив (stand) 
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Понудувачите можат да ги повлечат понудите во кое било време пред истекот на рокот за поднесување. Ве 
молиме за артиклот што го немате, обележете (/) . 
 
Понудите ќе бидат отворени и разгледани без присуство на понудувачите. ПДАС-Меѓаши го задржува правото 
да отфрли една, повеќе или сите понуди доколку смета дека тоа е во интерес на организацијата.  
 
Оценка на понудите: 
Ќе биде одбран оној понудувач кој ќе понуди економски најповолна понуда 
 
Критериуми: Цена: 100% 
 
Цената ќе биде разгледана од аспект на разумност и реалистичност. Нереално високи или нереално ниски 
цени можат да послужат како основа за исклучување на понудата. Понудената цена треба да биде доволно 
расчленета за да може да се процени нејзината разумност. 

 
    Со почит, 

          Маја Велковска 
Проектен менаџер, проект МкСафеНет 

 


